1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Emerson Gomes Barbosa para o emprego de Oficial de Manutenção.
Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos no SAAE de Mogi Mirim, Rua Dr. Arthur Candido

de Almeida, nº 114, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2018:

1 - Para os empregos de Contador e Copeira, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Oficial de Encanador de Redes, Oficial de Manutenção e Operador de Máquinas Pesadas, a nota

final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos do SAAE e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaemogimirim.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato aprovado para concorrer a reserva de vagas de

pessoas com deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 17h, SAAE de Mogi Mirim, Rua Dr. Arthur Candido de Almeida, nº 114, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 30 de maio de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICADOS: COPEIRA

Ord. Inscr. Nome Nº RG Nota   Data Nasc.

1 15500052 Teresa Rita de Cassia Fonte da Silva 232498040 95,0 25/01/1976
2 15500726 Angelita Ap. Gomes Grahl 267926224 92,5 25/04/1975
3 15500092 Camila Carraro de Lima Ribeiro 481848952 92,5 07/10/1992
4 15500616 Wilma Celia de Camargo Reis 146464722 90,0 31/03/1962
5 15500708 Marici Artigiani 19372286 90,0 09/07/1970
6 15500153 Sandra da Silva 329727254 90,0 24/03/1980
7 15500671 Adelia Alves Santos da Cunha 52047498-3 87,5 18/12/1970
8 15500623 Cecilia Gama da Silva 245408526 87,5 05/03/1971
9 15500031 Thabatha Raphaella D. do P. C. Oliveira 420036076 87,5 16/03/1994

10 15500580 Andreia da Silva Chefer 41867243 85,0 08/11/1982
11 15500267 Gilvânia Francisca da Silva 3968994051 85,0 26/10/1999
12 15500675 Maria Ivanir dos Reis das Neves 529910354 82,5 31/05/1962
13 15500526 Maria Helena Zanco 17987060-9 82,5 01/05/1969
14 15500205 Maria Jose Recchia 226774879 82,5 24/09/1969
15 15500733 Elione Maria Petreca Rocha 172527545 80,0 13/09/1964
16 15500589 Lederle do Carmo C. Sousa 229671512 80,0 05/10/1969
17 15500451 Joyceline Gomes Taveira 334373566 80,0 18/10/1982
18 15500501 Amanda Munhoz Braga 459393121 80,0 14/06/1995
19 15500079 Ivonete de Viveiro Cantarelo 366739475 77,5 25/03/1960
20 15500142 Eleni da Silva Ribeiro 25456995x 77,5 12/01/1968
21 15500694 Luciana Ap. Pinto de Oliveira 194413081 77,5 03/08/1970
22 15500629 Janiara das Neves Silva 24764360-9 77,5 02/02/1973
23 15500571 Jacqueline da Silva Santos 292952909 77,5 07/11/1977
24 15500232 Erlânia Lopes da Silva 407335006 77,5 15/09/1986
25 15500711 Elisangela Gomes da Silva 7745227 77,5 30/10/1986
26 15500661 Rafaela Pangaldi Lopes 566455225 77,5 11/08/1997
27 15500329 Arlete Ap. Torriani Bertoletti 16576256 1 75,0 21/02/1963
28 15500656 Suelen Aline Patrício Gonçalves 520402285 75,0 21/01/1997
29 15500686 Giulia Akemi Suzuki Settin 565722864 75,0 18/09/1997
30 15500577 Maria do Carmo Gondim 6925848-X 72,5 06/11/1954
31 15500659 Sheila Ap. Agostim 26494529-3 72,5 07/10/1975
32 15500735 Silvia Fernanda de Oliveira 29811415-x 72,5 03/07/1976
33 15500141 Maria Rita Gomes de Lima 3135252 72,5 12/11/1992
34 15500223 Maria Alice da Costa Barreiro 35156278 70,0 16/06/1967
35 15500593 Dalva de Oliveira Laurindo 199490314 70,0 15/10/1970
36 15500512 Ana Paula dos Santos Passareli 2289680802 70,0 09/08/1971
37 15500594 Maria Cristina Rottoli 270812519 70,0 16/12/1973
38 15500525 Monica Prescila da Silva Euzebio 451519590 70,0 16/11/1980
39 15500498 Bianca Ap. Abiatti 48249649-6 70,0 17/09/1992
40 15500645 Sheila Costa Lima 562686745 67,5 25/07/1957
41 15500200 Edneia Ap. Dubbern 23.565.095-x 67,5 20/05/1971
42 15500699 Silvana Donizete de Carvalho 61737030 67,5 05/01/1972
43 15500452 Tereza Cardoso Teles 55.664.423-2 67,5 14/10/1981
44 15500165 Angela de Oliveira Taborda 434950014 67,5 10/10/1985
45 15500734 Graziele Geralda de M. Ferreira MG18892884 67,5 19/12/1991
46 15500419 Jessica Aline Tristao Roque 479768869 67,5 07/03/1992
47 15500382 Eliziany Rodrigues Costa do Prado 629545108 67,5 19/02/1993
48 15500356 Carolina Virgolino da Silva 414774541 67,5 02/11/1994
49 15500483 Ana Carolina Minçon Costa 53496791 67,5 06/06/1996
50 15500737 Bianca Leticia 562679601 67,5 25/07/1997
51 15500132 Bruna Carolina Carvalho da Silva 551544867 67,5 05/01/1998
52 15500557 Liliam Maria Patekoski Valadares 189386411 65,0 21/05/1972
53 15500469 Ana Paula Pacceli dos Santos 48381272 65,0 01/09/1992
54 15500482 Eva Cristina de Souza Alves 231128435 62,5 06/03/1971
55 15500326 Amanda Thalie Rodrigues 419063390 62,5 28/02/1994
56 15500681 Patricia Cristina da Silva Matias 551550144 62,5 01/07/1996
57 15500102 Thais Francatto 550164868 62,5 27/10/1997
58 15500644 Valquiria da Silva Borin 20779784 60,0 26/11/1965
59 15500570 Sueli Montanholi Cerruti 194963093 60,0 28/08/1967
60 15500001 Sara Cristina Calisto Vilela 421981519 60,0 09/06/1982
61 15500606 Ana Clara Bella 40893535-2 60,0 09/11/1983
62 15500340 Luana da Silva Santos 442093809 60,0 29/12/1994
63 15500176 Ana Lucia de Oliveira Silva 274952708 57,5 27/02/1968
64 15500596 Mônica Silva dos Santos Fernandes 625660389 57,5 24/09/1983

3

65 15500741 Cintia Cristina de Macedo Dionysio 43250340-7 57,5 09/02/1984
66 15500076 Vanessa Ap. Reis da Cruz 402865637 57,5 04/11/1987
67 15500668 Ester Ap. Ambrosio 471327086 57,5 20/02/1991
68 15500330 Carolina Eduarda de Souza Belchior 490182161 57,5 28/02/1993
69 15500394 Maria Ap. de Araujo 287496806 55,0 15/08/1970
70 15500189 Suely Moreira de Castro do Carmo 548326988 55,0 15/11/1970
71 15500136 Gemima Moreira de Castro Floriano 383266944 52,5 15/02/1969
72 15500541 Valdelina Ap. do Nascimento 247643567 52,5 05/08/1970
73 15500007 Joselaine Campos Rocha Pereira 26.694.971-x 52,5 10/10/1974
74 15500546 Neide Ap. Cipriano 168013733 50,0 19/05/1963
75 15500558 Maria dos Santos Jesuino 228517138 50,0 27/01/1970
76 15500359 Marlene Ap. da Silva Rocha 34.383.542-3 50,0 27/11/1976
77 15500662 Pamela Letícia Souza dos Santos 49040734-1 50,0 05/11/1998

Mogi Mirim, 30 de maio de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia
Presidente do SAAE